Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

EDITAL n. 95099/2024

Transporte Gratuito de Eleitores - Zona Urbana - Xanxerê/SC - Quadro Geral de Percursos e Horários

O Excelentíssimo Senhor Christian Dalla Rosa, MM. Juiz

da 43ª Zona Eleitoral - Xanxerê, na forma da lei

FAZ SABER, a quem interessar possa, que, para fins de cumprimento ao disposto no art. 24

da  Resolução  TSE  23.736/2024,  a  Administração  Pública  Municipal  do  município  de  Xanxerê/SC

encaminhou relação das linhas de transporte coletivo para a região urbana que serão ofertadas, de forma

gratuita, exclusivamente na data de 6 de outubro do corrente ano na forma do Anexo I deste edital.

Ficam os partidos políticos,  federações partidárias,  candidatos,  Ministério  Público  Eleitoral,

OAB/SC ou eleitoras e eleitores, em número de vinte, pelo menos, cientes de que poderão oferecer

reclamações em três dias contados da divulgação do quadro.

Dado e passado nesta cidade de Xanxerê, Santa Catarina, aos vinte e três dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e quatro. Eu, Cleomar José Camilo Eugênio, Chefe de Cartório,

preparei e conferi o presente Edital, que é subscrito pela MM. Juiz Eleitoral Christian Dalla Rosa.

Christian Dalla Rosa

Juiz Eleitoral

SEI/TRE-SC - 0000095099 - Edital https://sei.tre-sc.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 26/09/2024, 15:49

ANEXO I - LINHA ESPECIAL ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - REGIÃO URBANA - XANXERÊ/SC - (Art.
24 da Resolução TSE 23.736/2024)

ITINERÁRIOS DE TRANSPORTE COLETIVO ELEITORAL

HORÁRIOS ROTA

07:30 Terminal /  Castelo Branco / João Winckler /  São Romero / Sufiatti  /  Bela Vista / Monte
Castelo / Vista Alegre / Santa Cruz / Aparecida / Nossa Senhora de Fátima / São Pedro /
Terminal

07:30 Terminal / Esportes / São Jorge / Bem Morar / Nossa Senhora de Lurdes / Leandro / Beija-
flor / Dharma Ville / Pinheiro / Primo Tacca / Veneza / Jardim Tarumã / Terminal

12:05 Terminal /  Castelo Branco / João Winckler /  São Romero / Sufiatti  /  Bela Vista / Monte
Castelo / Vista Alegre / Santa Cruz / Aparecida / Nossa Senhora de Fátima / São Pedro /
Terminal

12:05 Terminal / Esportes / São Jorge / Bem Morar / Nossa Senhora de Lurdes / Leandro / Beija-
flor / Dharma Ville / Pinheiro / Primo Tacca / Veneza / Jardim Tarumã / Terminal

Documento assinado eletronicamente por Christian Dalla Rosa, Juiz Eleitoral, em 23/09/2024, às
17:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sc.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0000095099 e o código CRC 18DCD328.

SEI/TRE-SC - 0000095099 - Edital https://sei.tre-sc.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 26/09/2024, 15:49